[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2023 года № 45-п

поселок Бугрино

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду земельного участка,
находящегося в собственности муниципального образования
«Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа,
без проведения торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах», в целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, без проведения торгов» в соответствие с действующим законодательством, Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО постановляет:
1.
Внести в постановление администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 08 февраля 2016 года № 4-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, без проведения торгов» (далее Административный регламент) следующие изменения:

1.1 Абзац 2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги – не более чем 14 календарных дней, со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка, без учета срока приостановления предоставления муниципальной услуги в случаях, установленных абзаца 1подпункта 2.9.1 настоящего Административного регламента.»;

1.2 Абзац 5 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«- Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы Администрации Сельского
поселения «Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                     М.В.Васильева